yibus Ecclesijs, atque Altaria priuilegiata esse: Ergo

(nulli dubium esse debet, quin Fulientes habent in omnibus & quibuscumque Ecclesijs vel Capillis in quounque totius anni die plenariam Indulgentiam, atque omnium peccatorum remissionem ita quod omnes Christi fideles vtriusque sexus, qui eorum Ecclesijs confessi vel contriti deuotè visitauerint, ibique pro Principibas Christianis, & S. M. E. piis preces effuderint, Indulgentiam plenariam, atque omnium peccatorum remissionem lucrabuntur quounque tempore anni.) Consequenter Auditor prefatus inhibet & mandat districte sub paucis, quoad Episcopos, Suspensionis à diuinis, Interdicti Ecclesiastici, & ingressus Ecclesia, quoad alias vero, Excommunicationis, &c. ne quis audeat, aut presumat dictos Fulientes contra formam dictarum litterarū Apostolicarū molestare, &c.

Iam vero pacet, eundem discursum prefatum formari posse pro singulorum Mendicantium Ecclesijs & eas visitantibus, propter amplissimam illis factam communicationem priuilegiorum, indulgentiarum, &c. quarumlibet aliarū Congregationū, ut videre est V. Communicatio Priuilegiorum Mendicantium simul & non Mendicantium.

In prefato libro priuilegiorum Fulienium pag. 90. habetur etiam consultatio quadam,

ta Rōmā 8. May 1605. in qua ex prefata duplicitate
Bulla Sixti 5. idem quod Auditor prefatus con-
cludunt sub suis signis Franciscus Suarez,
Martinus Fornarius, Benedict. Iustinian. qui
eres sunt Soc. Iesu.

Aliud argumentum, quo idem concluditur
manifeste, ducitur ex nostris privilegiis. Etenim
verbo precedentis n. 4. Honorius 3. & Nicolaus
4. omnibus verē pénitentibus, & manus adiu-
trices nostris domibus porrigitibus, & illarum
fratribus, omnium peccatorum suorum veniam
polliciti fuerunt. Atque ibidem n. 9. Greg. 13.
eas omnes Indulgentias confirmavit, sic ut clau-
sulam illam, de porrigitendo manus adiutrices,
commutet in visitationem nostrarum Ecclesia-
rum, cum certis aliis conditionibus ibidem ex-
pressis sub disunctione & ad libitum eligendis.
Ergo quicunque & quotiescumque sic nostras Ee-
clesias visitauerint, Indulgentiam plenariā con-
sequuntur. Quibus iisdem nostris monumentis
ad eandem Inaugentia statuendam vtitur Com-
pendium priuilegorum Fulensium, V. Indul-
gentia quoad Sæculares. §. 2.

Porrò Paulus 5. An. 1606. declarauit (per
Breue Sanctitatis Suæ datum Roma apud S. Pe-
trum sub annulo Piscatoris die 23. Maij 1606.
super Renovatione seu annullatione Indulgentia-
rum omnibus Ordinibus & Congregationibus
Regularibus concessarum nō fuisse mentis & in-
tentionis

zentionis sue Indulgentias tam plenarias & perpetuas, quam quascunque alias per se & Romanos Pontifices Prædecessores suos ac Sedem Apostolicam quibuscunque Christi fidelibus Ecclesiæ Congregationis B. M. Fulienstis visitantibus hactenus concessas renocare & annullare: sed illas in suo robore permansisse) viua vocis oratione, sub attestatione Cardinalis Bandini authenticâ per Cardinalem Pamphilium Papæ Vicarium Generalem. 8. in priuilegiis eorundem impressis Antuerpiæ 1630.

Liceat hic incidenter corrigere multorum persuasionem quasi ad obtainendas Menstruæ Communionis Indulgentias in fauorem animarū Purgatorij (supra n. 411.) Necesse sit in eadem Ecclesia tam Pœnitentiæ, quam SS. Eucharistæ Sacramentum recipere, ut plures Regularibus alijs peccata confiteri soliti, malint tantæ charitatis officium negligere, quam ab ordinario Confessore ad aliū transire, qui iuxta præallegatam Indulgentiarum Vrbis participationem, simul has adipisci in Ecclesia Regulari, vbi suorum peccatorum exomologesis faciunt, & pias animas iuuare possent, si pro S. Communione, in templum designatum sese conferant, cum de sola SS. Eucharistæ perceptione Breue Apostoli cum loquatur.

PROFES.